

Årsredovisning

för

Täpperyd Invest AB

556912-6930

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Nordbring, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen för Täpperyd Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Täpperyd Invest AB är verksam inom musik, media och förlagsverksamhet. Dessutom verkar bolaget inom uthyrning av personal till städning, trädgårdsarbete, barnpassning, omsorgstjänster, ROT-tjänster samt fastighetsförvaltning. Täpperyd Invest AB har under året enbart arbetat med musikproduktion och musikframträdanden. Övrig verksamhet är vilande.

Bolaget är moderbolag till TMP Media Group AB, org. nr. 556576-5616. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	123	71	80	152
Resultat efter finansiella poster	886	1 427	2 476	-46
Soliditet (%)	72,4	92,6	96,8	29,3

Omsättningen har ökat med 73 % under året pga ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53 971	1 466 733	1 570 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 466 733	-1 466 733	0
Årets resultat			885 968	885 968
Belopp vid årets utgång	50 000	120 704	885 968	1 056 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 703
årets vinst	885 968
	1 006 671
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 006 671
	1 006 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		123 054	70 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 054	70 939
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 763	-5 188
Övriga externa kostnader		-91 650	-37 035
Personalkostnader	2	-238 893	-87 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 930	-13 846
Summa rörelsekostnader		-362 236	-144 048
Rörelseresultat		-239 182	-73 109
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 125 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-5
Summa finansiella poster		1 125 150	1 499 996
Resultat efter finansiella poster		885 968	1 426 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	26 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 846
Summa bokslutsdispositioner		0	39 846
Resultat före skatt		885 968	1 466 733
Årets resultat		885 968	1 466 733

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 680	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 680	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 350 000	1 350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 350 000	1 350 000
Summa anläggningstillgångar		1 405 680	1 350 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 800	0
Övriga fordringar		3	1
Summa kortfristiga fordringar		8 803	1
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 330	346 927
Summa kassa och bank		44 330	346 927
Summa omsättningstillgångar		53 133	346 928
SUMMA TILLGÅNGAR		1 458 813	1 696 928

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 703	53 971
Årets resultat		885 968	1 466 733
Summa fritt eget kapital		1 006 671	1 520 704
Summa eget kapital		1 056 671	1 570 704
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	162
Övriga skulder		382 142	106 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		402 142	126 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 458 813	1 696 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 812	72 812
Inköp	58 610	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 422	72 812
Ingående avskrivningar	-72 812	-72 812
Årets avskrivningar	-2 930	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 742	-72 812
Utgående redovisat värde	55 680	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 831	138 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 831	138 831
Ingående avskrivningar	-138 831	-124 985
Årets avskrivningar		-13 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 831	-138 831
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 350 000	1 350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 350 000	1 350 000
Utgående redovisat värde	1 350 000	1 350 000

Göteborg, det datum som framgår av elektronisk signering

2024-04-26

Jan Nordbring
Jan Nordbring
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Patrik Högstöm
Patrik Högstöm
Auktoriserad revisor
